РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 июля 2013 года                                                                                              N 100
О предложении кандидатур для зачисления в резерв
составов участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая Постановление Избирательной комиссии  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры № 528 от 19 июня 2013 года «Об объявлении дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий» территориальная избирательная комиссия Нефтеюганского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий  Территориальной избирательной комиссии  (список прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.
Председатель

О.Н. Леонова
Секретарь

А.Е. Моисеенко
Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

От 23.07.2013 N 100
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв
составов участковых комиссий

ТИК Нефтеюганского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югра

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1.
	Адищева Екатерина Алексеевна
	26.02.1989
	Местное отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-

	2.
	Алембекова Рима Ирековна
	29.06.1966
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	3.
	Асафова Наталья Ростиславовна
	01.04.1976
	собрание избирателей по месту работы - ТФ "Мостоотряд-15"
	-

	4.
	Басюк Татьяна Ивановна
	02.07.1955
	собрание избирателей по месту работы - НРМОБУ "Усть-Юганская СОШ"
	-

	5.
	Божок Людмила Сергеевна
	29.01.1976
	собрание избирателей по месту работы - МБУ гп Пойковский ЦКиД "РОДНИКИ"
	-

	6.
	Габдрахманов Артур Айрисович
	03.04.1987
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	7.
	Горбулькова Татьяна Михайловна
	04.06.1986
	собрание избирателей по месту жительства - ХМАО-Югра, Нефтеюганский район,  гп Пойковский, 3-32
	-

	8.
	Данилина Елена Валентиновна
	09.07.1973
	собрание избирателей по месту работы - НРМДОБУ "Детский сад "Елочка"
	-

	9.
	Ильинова Наталья Петровна
	26.09.1974
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	10.
	Ильченко Елена Владимировна
	07.06.1980
	собрание избирателей по месту жительства - ХМАО-Югра, Нефтеюганский район,  гп Пойковский, 4-12
	-

	11.
	Картушинская Наталья Вячеславовна
	17.09.1974
	собрание избирателей по месту работы - МБУ КСК "НИКА"
	-

	12.
	Коновалова Юлия Владимировна
	09.11.1979
	собрание избирателей по месту работы - МУ "Администрация сельского поселения Усть-Юган"
	-

	13.
	Кочетова Елена Николаевна
	29.05.1975
	собрание избирателей по месту работы - НРМБУЗ ЦРБ ФАП Усть-Юган
	-

	14.
	Масловская Вера Николаевна
	24.10.1978
	собрание избирателей по месту работы - НРМДОБУ "Детский сад "Елочка"
	-

	15.
	Маханькова Ирина Геннадьевна
	18.03.1968
	собрание избирателей по месту работы - НРМДОБУ "Детский сад "Елочка"
	-

	16.
	Миходюк Наталья Владимировна
	18.05.1982
	собрание избирателей по месту работы - ФГП "Ведомственная охрана ЖДТ РФ"
	-

	17.
	Мыльникова Альфия Нуровна
	24.09.1962
	собрание избирателей по месту работы - Комплексный центр социального обслуживания населения "Забота"
	-

	18.
	Николаева Надежда Александровна
	24.12.1957
	собрание избирателей по месту работы - НРМОБУ "Усть-Юганская СОШ"
	-

	19.
	Окулова Ирина Николаевна
	17.06.1984
	собрание избирателей по месту жительства - ХМАО-Югра, Нефтеюганский район,  гп Пойковский, 1-98
	-

	20.
	Оноприйко Ирина Васильевна
	16.08.1964
	собрание избирателей по месту работы - МУ "Администрация сельского поселения Усть-Юган"
	-

	21.
	Прыткова Юлия Петровна
	01.07.1987
	собрание избирателей по месту работы - ООО "МЕГАЦЕНТР"
	-

	22.
	Ряполова Галина Николаевна
	01.11.1962
	собрание избирателей по месту работы - МУ "Администрация сельского поселения Усть-Юган"
	-

	23.
	Тетерина Альбина Рифовна
	03.10.1988
	собрание избирателей по месту работы - МУ "Администрация сельского поселения Каркатеевы"
	-

	24.
	Тихонова Ирина Владимировна
	16.09.1976
	собрание избирателей по месту работы - МКУ "КСК "Успех"
	-

	25.
	Тунгусова Светлана Викторовна
	11.05.1973
	собрание избирателей по месту работы - МБУ КСК "Ника"
	-

	26.
	Хомочкина Татьяна Юрьевна
	19.03.1986
	собрание избирателей по месту работы - ПМУП "УТВС"
	-

	27.
	Царева Мария Николаевна
	10.04.1962
	собрание избирателей по месту жительства - ХМАО-Югра, Нефтеюганский район,  гп Пойковский, 3-123
	-

	28.
	Чоршанбиева Людмила Петровна
	13.01.1954
	собрание избирателей по месту работы - НР МОБУ "СОШ №4"
	-

	29.
	Шевченко Людмила Григорьевна
	16.08.1961
	собрание избирателей по месту работы - ООО "НефтеПродуктСервис"
	-

	30.
	Шехирева Елена Александровна
	04.06.1986
	собрание избирателей по месту жительства - п. Чеускино
	-

	31.
	Шипкова Алена Евгеньевна
	05.08.1988
	собрание избирателей по месту работы - МУ "Администрация сельского поселения Усть-Юган"
	-

	32.
	Шиян Ольга Ивановна
	31.07.1972
	собрание избирателей по месту работы - НРМОБУ "Каркатеевская СОШ"
	-